Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para fazer a reforma do parquinho infantil, da Escola João Fleury

Filho — Creche Escola, no bairro Alto do Cardoso.

EMIR
Protocolo: 0003028/2014

REQ Requerimento 2329/2014
	 10/11/2014 - 13:47:59

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
PROVIDÊNCIAS PARA FAZER A REFORMA DO PARQUINHO
INFANTIL, DA ESCOLA JOÃO FLEURY FILHO - CRECHE ESCOLA,
NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

APROVADO

1 'b NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, solicitando providências para fazer a reforma do parquinho

infantil, da Escola João Fleury Filho — Creche Escola, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO URA-MAG IRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1